

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Кореневого сельсовета Кореневого района Курской области
 Подрядчик (Субподрядчик) - Индивидуальный предприниматель Юркевич Галина Алексеевна
 Стройка - Благоустройство общественной территории "Парк Победы" в с. Коренево
 Объект - Благоустройство общественной территории

Форма по ОКУД	Код
0322005	
то ОКПО	
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	0144300002720000001-01
дата	30.04.2020
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	02.06.2020	30.04.2020	02.06.2020

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2020 г.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 1211,381 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 7,233 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 775,8 чел.час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					В том числе			В том числе						
					Всего	Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.	Всего	Осн.З/п	Эк.Маш. З/пМех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Устройство покрытия из плитки тротуарной														
1	ФЕР01-01-014-02 Привез Микстрос Росси от 30.12.2016 №1039/пр	Разработка грунта с погрузкой на автомобильные самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,4 (0,35-0,45) м3, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 01 Перевоз в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46899-ДБ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР-7,7	1000 м3	0,14694	3532,47	161,93	3366,2	785,53	519	24	495	115	20,76	60,2
2	ФССЦп-03-21-01-010 Привез Микстрос Росси от 30.12.2016 №1039/пр	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающими вне карьера на расстоянии: I класс груза до 10 км ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно): 01 Перевоз в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46899-ДБ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР-7,7	1 т груза	235,104	11,42	11,42	2685	2685	2685		2685		3,05	8,95

№	Код	Наименование работ	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	РАИД-бюджет 2019 ФЕР27-04-001	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка	100 м3	0,711	2281,99	126,07	2143,72	177,59	1622	90	1524	126	15,72	13,88
	01	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр											11,18	9,87
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
4	ФССЦ-02.3.01.02-0011	Песок природный для строительных работ мелкий	м3	71	59,99			4259						
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
5	ФЕР27-07-002	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня (ВСЕГО 13см)	100 м2	4,74	500,76	221,99	273,89	35	2374	1052	1298	166	26,24	3,17
	01	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр											124,38	15,03
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
6	ФССЦ-02.2.05.04-0083	Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 40-70 мм	м3	82,476	90,5			7464						
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
7	ФЕР27-07-002	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01	100 м2	4,74	13,57	4,57	9	1,01	64	22	43	5	0,54	0,1
	02	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр											2,56	0,47
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
8	ФССЦ-02.2.05.04-0083	Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 40-70 мм	м3	7,11	90,5			643						
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
9	ФЕР27-07-003	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов песком	100 м2	4,74	2143,59	346,41	391,42	12,14	10161	1642	1855	58	42,4	0,98
	02	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр											200,98	4,65
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
10	ФССЦ-05.2.02.22-0012	Плитка фигурная тротуарная, серая толщина 60 мм	м2	474	93,62			44376						
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												
Раздел 2. Установка бордюра														
11	ФЕР01-02-057	Разработка грунта вручную в траншее глубиной до 2 м без крепления с откосами, группв грунтов. 1	100 м3	0,15686	920,4	920,4			144	144			118	
	01	Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр											18,52	
		Индекс к ПОЗИЦИИ(строительной) 01 Перевод в текущую цену 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 к=7,7 СМР=7,7												

12	13	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
ФЕР01-02-061-01	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов 1	100 м ³	0,156	663,75	663,75			104	104			88,5 13,81	
01	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	100 м	3,27	884	643,64	78,78	9,64	2891	2105	258	32	76,08 248,78	0,72 2,35
02	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФСССЦ-04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м ³	19,293	592,76				11436					
04.1.02.05-0006	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФСССЦ-04.3.01.09-0014	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м ³	0,1962	519,8				102					
04.3.01.09-0014	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФСССЦ-05.2.03.03-0031	Камни бортовые: БР 100.20.8/бетон В22,5 (М300), объем 0.016 м ³ /ГОСТ 6665-91	шт	327	22,36				7312					
05.2.03.03-0031	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без крепления для стоек и столбов, без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м ³	0,09075	2184	2184			218	218			280 27,93	
02	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов бетонных	100 м ³	0,09975	10941,99	5103,16	1755,04	262,98	1091	509	175	26	598,26 59,68	19,7 1,97
13	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
ФЕР09-08-001-03	Установка металлических столбов высотой до 4 м на подготовленный бетонный фундамент	100 шт	0,57	1108,15	375,75	732,4	345,45	632	214	417	197	44,05 25,11	29,78 16,97
03	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												
Прайс лист	Труба профильная 60x60x4 (металлические столбы), 396x7,71, 21*2=85,7	шт	57	86,7				4685					
	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7												

Раздел 3. Ограждение

17	18	19	20
ФЕР01-02-058-02	Копание ям вручную без крепления для стоек и столбов, без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2	100 м ³	100 м ³
02	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7		
ФЕР06-01-001-13	Устройство фундаментов-столбов бетонных	100 м ³	100 м ³
13	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7		
ФЕР09-08-001-03	Установка металлических столбов высотой до 4 м на подготовленный бетонный фундамент	100 шт	100 шт
03	Приказ Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7		
Прайс лист	Труба профильная 60x60x4 (металлические столбы), 396x7,71, 21*2=85,7	шт	шт
	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочной) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7.7 СМР-7.7		

Итого прямые затраты по акту в базисных ценах		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
21	ФЕР09-08-002	3	10 шт	5,6	80,59	60,65	19,94	7,80	451	340	112	44	7,11	0,68
05	Плита Минстрой Высотой до 2 м Россия от 30.12.2016 №10399ш	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей высотой до 2 м ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР=7,7											39,82	3,81
22	Прайс лист	Заборная секция из стальных профилейных труб 40x20x1,5, 20x20x1,5 1856/7,7/1,2=200,9 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР=7,7	шт	56	200,9				11250					
23	ФССЦ- 07.2.07.04- 0011 Плита Минстрой Россия от 30.12.2016 №10399ш	Прочие индивидуальные сварные конструкции, масса сборочной единицы: до 0,1 т (отдельные элементы типа "звезда" ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ(справочно) 01 Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР=7,7	т	0,0112	10508				118					
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									114801	6464	8862	769	775,8	63,97
Накладные расходы									9306					
В том числе, справочно:														
80% ФОТ (от 466) (Поз. 11-12, 17)									373					
90% ФОТ (от 795) (Поз. 19, 21-23)									716					
95% ФОТ (от 139) (Поз. 1)									132					
105% ФОТ (от 535) (Поз. 18)									562					
142% ФОТ (от 5298) (Поз. 3-10, 13-16)									7523					
Сметная прибыль									6337					
В том числе, справочно:														
45% ФОТ (от 466) (Поз. 11-12, 17)									210					
50% ФОТ (от 139) (Поз. 1)									70					
65% ФОТ (от 535) (Поз. 18)									348					
85% ФОТ (от 795) (Поз. 19, 21-23)									676					
95% ФОТ (от 5298) (Поз. 3-10, 13-16)									5033					
Итого по акту:														
Земляные работы, выполняемые механизированным способом									721				3,05	8,85
Перевозка грузов автотранспортом									2685					
Автомобильные дороги									105260				587,88	32,37
Земляные работы, выполняемые ручным способом									1049				60,26	
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве									2001				59,68	1,97
Строительные металлические конструкции									13843				64,93	20,78
Материалы									4885					
Итого									130444				775,8	63,97
Всего с учетом Перевод в текущие цены 4 квартал 2019г. письмо Минстроя РФ №46999-ДВ/09 от 09.12.2019 №7,7 СМР=7,7"									1004419				775,8	63,97
Справочно, в базисных ценах														
Материалы									99476					
Машины и механизмы									8862					
ФОТ									7233					
Накладные расходы									9306					
Сметная прибыль									6337					
Итого с коррект коэф. К=1,0050427 (1 004 419 * 1,0050427)									1009484					
НДС 20% от 1009484									201897					

ГРАНД-Смета 2019	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
ВСЕГО по акту								1211381				775,8	63,97

Сдал: ИП Юркевич Г. А.



Юркевич Г.

Принял: Глава Кореневского с/с



Маргаков А.В.